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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

W naszej parafii przeżywamy dzisiaj uroczystośd I Komunii Świętej. Polecamy Panu Bogu dzieci, ich rodziców i modlimy się, aby byli zawsze 
wierni Chrystusowi. Kolekta przeznaczona jest na postawienie rusztowao na wieży kościoła. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto 
parafialne. 

I SOBOTA – 03 MAJ 2025r. UROCZYSTOŚD NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY, KRÓLOWEJ POLSKI, głównej patronki Polski 

15
00 

Msza św. w Zakładzie Karnym 

15
30

 
Do opatrzności Bożej przez wstawiennictwo św. Floriana w intencji Strażaków OSP Szeroka i ich rodzin, z prośbą o Boże 
błogosławieostwo, bezpieczną służbę oraz za ++ Strażaków o pokój wieczny 

17
30 

Nabożeostwo majowe 

18
00

 

Za + Michała Dudek – of. od rodziny Poliwka 
Za + Łucję Tyman, męża Benedykta, + z pokrewieostwa Tyman, Pielesz, Zoremba, Moś, Melka, rodziców Cecylię i Szczepana 
Bździon, + z rodziny Florek i Bździon, d.w.c. 
Za + Grzegorza Łyp – of. od Małgorzaty i Bogdana Słaboszewskich z rodziną z Bielska - Białej 

III NIEDZIELA WIELKANOCY – 04 MAJ 2025r. 

7
00

 Msza św. gregoriaoska 3, za + Dominika Frączkowskiego 

9
00

 
Za + córkę Joannę Wawrzyczek na pamiątkę urodzin 
Za + Józefa, Martę Zoremba, synów Edwarda, Jana, Alfreda, synową Różę, zięcia Jerzego Trybuś, wnuczkę Joannę Wawrzyczek, 
wnuka Kazimierza, Wiktorię Zoremba, Anastazję, Jana Weber, + z pokrewieostwa 

10
30

 I KOMUNIA ŚW 

12
00 Za + Alojzego Frysz w rocznicę śmierci, żonę Klarę, syna Bogusława, zięcia Włodzimierza, pokrewieostwo, d.w.c. 

Za + Kazimierza Matlak w 6 rocznicę śmierci 

15
00

 Nabożeostwo majowe dzieci I – Komunijnych 

15
00

 Msza św. w Zakładzie Karnym 

17
00

 
Za + Marię Przybylską w 2 rocznicę śmierci, męża Stefana Przybylskiego, Janinę Pęcka, + z rodziny Przybylski, Konowalczuk, Kos, 
Krzysztofa Michałek, d.w.c. 
Za + Mariolę Fitas 

PONIEDZIAŁEK – 05 MAJ 2025r.  

8
00

 Kancelaria 

12
00

 
Do Najświętszego Serca Pana Jezusa, z podziękowaniem za Sakrament Komunii Świętej, w intencji rodziców, 
chrzestnych, krewnych, wychowawców i katechetów, z prośbą o opiekę Najświętszej Maryi Panny 

17
30

 Nabożeostwo majowe 

18
00

 

Za + Bogumiła Ciesielskiego, jego rodziców Zofię i Mariana, braci Mirosława i Teodora, Marię, Gertrudę, Ludwika, Bernadetę 
Poloczek, Zofię Szczotka, Helenę Stana, Martę Janiak, d.w.c. 
Za + Grażynę Kapek w 5 rocznicę śmierci, rodziców Jadwigę i Wiktora Batkowskich, brata Andrzeja, teściów Rozalię i Józefa 
Kapek, + z rodziny Kapek, Batkowski, d.w.c. 
Za + Michalinę i Konrada Juranek, Albinę i Emila Gembalczyk, Annę i Bertolda Zozworek, + z pokrewieostwa, + sąsiadów 

WTOREK – 06 MAJ 2025  ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW FILIPA I JAKUBA 

7
00

 
Za + Michała Dudek – of. od Romana Śliwa 
Za + Grzegorza łyp – of. od kuzynki Pauliny z mężem Krzysztofem z Budzowa 

7
30

 Nabożeostwo majowe 

15
00

 
Do Opatrzności Bożej Matki Bożej Fatimskiej i św. Rity, z podziękowaniem za zdrowie dla Heleny z okazji 90 rocznicy urodzin,  
z prośbą o dalsze i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 
Za + Henryka Urbaoczyk, rodziców, rodzeostwo, Gertrudę i Pantaleona Michalski, zięcia Erwina, d.w.c. 

ŚRODA – 07 MAJ 2025r.  

17
30

 Nabożeostwo majowe 

18
00

 
1) Za + Zofię i Antoniego Winkler, rodziców i rodzeostwo z obu stron, Helenę i Jana Smyczek, Edmunda Szymura, synową 

Henrykę, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 6 za + Dominika Frączkowskiego 

19
00

 Kancelaria 

19
00

 Próba dzieci I komunijnych 

CZWARTEK – 08 MAJ 2025r. UROCZYSTOŚD ŚW. STANISŁAWA, BPA I MĘCZ., głównego patrona Polski 

7
00

 
1) Za + Pantaleona Michalski, żonę Gertrudę, rodziców, rodzeostwo z obu stron, zięciów Erwina i Henryka, Franciszka Szewczyk, 

pokrewieostwo, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 7 za + Dominika Frączkowskiego 

7
30

 Nabożeostwo majowe 

PIĄTEK – 09 MAJ 2025r.  

   8
00

 Kancelaria 

16
30

 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

17
30 

Nabożeostwo majowe 

18
00

 1) Za + Andrzeja Otremba, rodziców, teściów, siostrę Zofię, 5 szwagrów, Huberta Brachaczek, Zygmunta Grucki, Stanisława 
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Przeliorz, d.w.c. 
Za + Andrzeja Malinowskiego w 1 rocznicę śmierci 
Za + Ewę Zielioską – of. od rodziny Zielioskich z Kooskich 
Za + Antoninę Skotnica – of. od Róży nr 10 

2) Msza św. gregoriaoska 8 za + Dominika Frączkowskiego 

SOBOTA – 10 MAJ 2025r.  

    9
00 

Spowiedź i próba dzieci I komunijnych 

13
00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z okazji 50 rocznicy ślubu Ireny i Stanisława,  

z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

17
30 

Nabożeostwo majowe 

18
00

 

Za + Czesławę Piksa, rodziców Klarę i Edwarda Ciemięga, Annę, Emila, Edwarda, Zygmunta Piksa, Kazimierza Pawelec, Adama 
Cichonia, Urszulę Smozik, + z rodziny Ciemięga, Wojaczek, Piksa, Szymoszek, d.w.c. 
Za + Edwarda Barciok, rodziców, teściów, d.w.c. 
Za + Michała Zoremba, ojca, + z pokrewieostwa Zoremba, Getler, d.w.c. 
Za + Franciszka Pielesz na pamiątkę urodzin 
Za + Eugeniusza Ostrzołek w 25 rocznicę śmierci, rodziców, córkę Marię, teściów, zięcia Eugeniusza, szwagrów Henryka Tabor, 
Kazimierza Pietrzyk, Henryka, Antoniego i Józefa Kuś, Jana Korduła, Alinę, Barbarę i Romana Książek, Franciszka Mazurek, 
Romana Wowra, d.w.c. 
Za + Krystynę Franiak w 4 rocznicę śmierci, + z rodziny Franiak i Remplewskich 

NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA – 11 MAJ 2025r.  

7
00

 Za + Dariusza Chmiel w 4 rocznicę śmierci, teścia Rufina, dziadków z obu stron 

9
00

 
Za + Marię i Wiktora Pielesz, syna Eryka, synowa Eilen, syna Franciszka, córki Łucję i Jadwigę z mężami, zięciów Józefa  
i Stanisława, + z rodzin Pielesz, Moś, Zoremba, Melka, + ks. Proboszcza Antoniego Łatko, d.w.c. 

10
30

 I KOMUNIA ŚW 

12
00 

Za + Ludwika Weissmann w 4 rocznicę śmierci, rodziców Gertrudę i Brunona, Adelajdę Weissmann, + z pokrewieostwa 
Weissmann, Malcher, Kocur, Glanc, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Jolantę Błatoo, rodziców, teściów, brata Alojzego, szwagrów Emila i Stanisława, + z rodzin Motyka, Błatoo, d.w.c. 
Za + mamę Helenę Woźniak w 1 rocznicę śmierci 

15
00

 Nabożeostwo majowe dzieci I – Komunijnych 

15
00

 Msza św. w Zakładzie Karnym 

17
00

 
Za + Pawła, Elżbietę, Jadwigę Pomykoł, rodziców 
Za + Monikę Wrożyna, męża Józefa, rodziców, rodzeostwo, Małgorzatę i Leona Winkler, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Ireneusza Świtkowskiego – of. od kolegów z firmy Adamex 

o Zapraszamy dzisiaj na Nabożeostwo Majowe o godz. 15
00

. Przez cały tydzieo (biały) zapraszamy dzieci wraz z opiekunami do 
udziału w białym tygodniu i nabożeostwach majowych. 

o Nabożeostwa majowe w tygodniu: poniedziałek, środa, piątek i sobota przed mszą wieczorną o godz. 17
30

, wtorek i czwartek po 
porannej mszy o godz. 7

30
. 

o PONIEDZIAŁEK: O godz. 12
00

 Msza św. do Najświętszego Serca Pana Jezusa, z podziękowaniem za Sakrament Komunii Świętej,  
w intencji rodziców, chrzestnych, krewnych, wychowawców i katechetów, z prośbą o opiekę Najświętszej Maryi Panny. 

o WTOREK: ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW FILIPA I JAKUBA. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 18

00
.  

o CZWARTEK: UROCZYSTOŚD ŚW. STANISŁAWA, BPA I MĘCZ., głównego patrona Polski. 
o PIĄTEK: Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. o godz. 16

30
.   

o SOBOTA: Dzieci Maryi i Ministranci wyjeżdżają na wycieczkę, dlatego nie będzie spotkao w salkach. 
o Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę, odbędzie się w dniach od 19 do 23 lipca. Zapisy w zakrystii. Przy zapisie wpłacamy 100zł. 
o W dniach 17 i 18 organizujemy VII Festyn ku czci Św. Jana Pawła II. W sobotę 17 maja, rozpoczniemy o godzinie 14

00
.  

W programie gry i zabawy dla dzieci, zawody sportowe w piłce siatkowej. W niedzielę 18 maja rozpoczniemy o godz. 15
00

 pod wiatą 
przy OSP Szeroka. O g. 18

00 
w kościele wystąpi wybitna polska artystka Beata Bednarz. Znana jest z występów m.in. z: Zbigniewem 

Wodeckim, Marylą Rodowicz, Mieczysławem Szcześniakiem i wielu innymi. Festyn zakooczy zabawa taneczna pod wiatą od 19
00

 do 
23

00
. W zakrystii można nabywad losy na loterię fantową. Główna nagroda 1500zł, druga 1000zł, trzecia 500zł. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę na postawienie rusztowao na wieży kościoła. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji.  
o Dziękujemy rodzicom dzieci I-komunijnych z klasy 3a za udekorowanie kościoła. W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła 

rodziców dzieci I – komunijnych z klasy 3b. Dziękujemy rodzicom dzieci z klas 3a i 3b za ufundowanie dla parafii obrazu Jezusa 
Miłosiernego.      
                                                         Chrystus zmartwychwstał! Alleluja! Alleluja! 


